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Fakultas:Teknik
Prog. Studi: Teknik Mesin S1
Matakuliah: 20702015 - Material Teknik
Kelas: 1A
Dosen: D010445 - Agus Fikri, Ir., MM.

BERITAACARAPERKULIAHAN DOSEN
Semester: Ganjil 2017/2018
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Agus Fikri, Ir., MM.

Catatan:

1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakul

masing-masing.
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32    1703035056  FARHAN ALFIAN

31    1703035054  AGUNG HERMAWAN

30   1703035052  ADAM TUNGGA SAPUTRA

29   1703035050  GALIH WICAKSONO

28   1703035048  DAMAR AJI NUGROHO

27   1703035046  FAJARRUDIN

26   1703035044  ALI ACHMAD SYAFIQ BARIDWAN

25   1703035042  BAGAS AGUNG DWI SAPUTRA

24   1703035040  FURQON IQLIZAINUDIN

23   1703035038  YANADISEGORO

22   1703035036  MUHAMMAD RIDHO AJI

21    1703035034  YOPIMAULANA

1703035032  SELAMET YULIANTO

19   1703035030  FAJAR WAHYU JAYA

18   1703035028  ADITTIA FAJAR PRATAMA

17   1703035025  ABIYYU MUAYYAD SAYUTI

16   1703035023  M. ZAKARIA NUR HADI KUSUMA

15   1703035021   MUHAMMAD RIZAL KURNIAWAN

14   1703035019  MUHAMAD BOLANG PERDANA

13   1703035017  GUSTIANO KYARIVO

12   1703035015  ARDIANSYAH ADY NUGROHO

11    1703035013  TOBIOKTABIANSYAH

10   1703035011   MUHAMAD ARFAN

1703035009  FIKRI FEBRIANSYAH

61703035003   SYAHRUL RAMADHAN AL MUBARAK

71703035005  VICTOR INDRA WIJAYA

81703035007   MOH DEDY UBAIDILLAH

1703035001   PANJI PUTRA SEJATI

1603035054  ADI CANDRA

1603035048   REZA LUTHFIIMANDA

1503035051   RIFKI HABIBI MUKHLIS

1403035006  AHMAD RIZKY

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT301 Rabu

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Agus Fikri, Ir., MM.
1A
20702015 - Material Teknik

: Ganjit 2017/2018
: Teknik Mesin S1
: Teknik

Dosen
Kelas
Matakuliah

Semester
Prog. Studi
Fakultas

halaman: 1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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N.AKTIF
(10%)

<\BDUR RAHMAN DENY ARYANTO

DANANG ARIF NUGROHO

RAHMAT MAULANA SUPOYO

RVAN ADIATAMA SUDRAJAT

WISNU PRABOWO

MUHAMMAD AJI NURRAHMAN

RAHMAWAN WIYANTO

3ENYAMIN KARO KARO

SEZFLOGA MUHAMMAD IMANNA

=ACHRI HARDIANTO

^DITYA RAHMAT

TEGUH NORHOLIK

rARHAN ALFIAN

^GUNG HERMAWAN

<\DAM TUNGGA SAPUTRA

NAMA MAHASISWA

1703035080

1703035078

1703035076

1703035074

1703035072

1703035070

1703035068

1703035066

1703035064

1703035062

1703035060

1703035058

1703035056

1703035054

1703035052
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30

NO

Agus Fikri, Ir., MM
1A
Material Teknik
Ganjil 2017/2018
Teknik Mesin S1
Teknik

Dosen
Kelas
Mata Kuliah
Semester
Prog. Studi
Fakultas

DAFTAR NILAI MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Agus^ikrt.lr., MM

Catatan:Jak
Dos

1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf hams diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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X
32   1703035057  MUHAMMAD ANDI KA

31    1703035055  FIKRIE AHMAD MATIN

30   1703035053  RESTU ANGGARA PUTRA PURNAMA

29   1703035051   EKO PRASETYO

28   1703035049  RACHMAD PRAYOGA

27   1703035047  IMAM MUHAROM

26   1703035045  ANDHIKA HERDIANSYAH

25   1703035043  BAIHAQi ALHAMDI

24   1703035041   FARHAN ABDILLAH

23   1703035039  ACHMAD FIKRI SABIK

22   1703035037  TONIABIDIN

21    1703035035  DEKA RAMA LIGUSTIAN

1703035033  WASIS NUGROHO UTOMO

1703035031   DICKY NOVIANTO

18   1703035029  FAJAR NUR CAHYONO

17   1703035026  SYAHRUL SYAHNARA

16   1703035024  RACHMATABIDIN

15   1703035022   IIP SARIP HIDAYAT

14   1703035020  MUMTAZ FIRMANSYAH

13   1703035018  MUKHSIN SALIM

12   1703035016  EKA AGUSTIAR

11    1703035014  REZAFERIZALAKBAR

10   1703035012  MIFTAH ALMUNIR

1703035010  LUTFI MAHESA PUTRA9

8    1703035008   MUHAMAD RANDI

1703035006  IMAM FAOJI

1703035004  HANIFAN ARIEF PRADANA

1703035002   FERDYAN ARIF MAWANDA SAPUTRA

1503035017  DARMAWAN SARKA PUTRANDA

1403035044  RIZAL ANDI LUHUNG

1403035041   REGITA SEPTIA CAHYANI

1303035019  IRFANHILMI

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT302 Rabu

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Agus Fikri, Ir., MM.
1B
20702015 - Material Teknik

Ganjil 2017/2018
Teknik Mesin S1
Teknik

Dosen
Kelas
Matakuliah

Semester
Prog. Studi
Fakultas

halaman : 1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



O

Catatan :Jumlah hadir:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen meng
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

43   1703035079  DAFFA HELMY SAMUDRA

42   1703035077  AZMIZIA ULHAQ

41   1703035075  ALIFFIYAN AKBAR SUSANTO

40   1703035073  AKHBAR ISMAIL

9   1703035071   EKO HERIYANTO

38   1703035069  MUHAMMAD NUR

37   1703035067  DENIS ARDIYANTO

36   1703035065  ABDUL HAMID

35   1703035063   RAHMAD BONANZA

34   1703035061   MOH. INSAN SUMELE

33   1703035059  RIZKI AGASSI

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT302 Rabu
13:00-15:30

DAFTAR HADIR MAHASISWA
Matakuliah  : 20702015 - Material Teknik
Kelas: 1B
Dosen: Agus Fikri, Ir., MM.

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi  : Teknik Mesin S1

Semester   : Ganjil 2017/2018

halaman: 2

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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=?ESTU ANGGARA PUTRA PURNAM

EKO PRASETYO

^ACHMAD PRAYOGA

MAM MUHAROM

<\NDHIKA HARDIANSYAH

3AIHAQI ALHAMDI

FARHAN ABDILLAH

ACHMAD FIKRI SABIK

TONI ABIDIN

DEKA RAMA LIGUSTIAN

WASIS NUGROHO UTOMO

DICKY NOVIANTO

FAJAR NUR CAHYONO

SYAHRUL SYAHNARA

RACHMATABIDIN

IP SARIP HIDAYAT

^IUMTAZ FIRMANSYAH

EKAAGUSTIAR

=tEZA FERIZAL AKBAR

VIIFTAH ALMUNIR

.UTFI MAHESA PUTRA

^UHAMAD RANDI

IMAM FAOJI

HANIFAN ARIEF PRADANA

rERDYAN ARIF MAWANDA SAPUT

DARMAWAN SARKA PUTRANDA

^IZAL ANDI LUHUNG

=?EGITA SEPTIA CAHYANI

RFAN HILMI

NAMA MAHASISWA

1703035053

1703035051

1703035049

1703035047

1703035045

1703035043

1703035041

1703035039

1703035037
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1703035016

1703035014
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1403035044
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1303035019
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Agus Fikri, Ir., MM
1B
Material Teknik
Ganjil 2017/2018
Teknik Mesin S1
Teknik

Dosen
Kelas
Mata Kuliah
Semester
Prog. Studi
Fakultas

UNlVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA



A^us'Fikri, Ir., MM.
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N.AKTIF
(10%)

DIDI WARMAN

DAFFA HELMY SAMUDRA

AZMI ZIA ULHAQ

ALIFFIYAN AKBAR SUSANTO

AKHBAR ISMAIL

EKO HERIYANTO

MUHAMMAD NUR

DENIS ARDIYANTO

ABDUL HAMID

^AHMAD BONANZA

MOH. INSAN SUMELE

RIZKI AGASSI

MUHAMMAD ANDIKA

-IKRIE AHMAD MATIN

NAMA MAHASISWA

1703035081

1703035079

1703035077

1703035075

1703035073

1703035071

1703035069

1703035067

1703035065

1703035063

1703035061

1703035059

1703035057

1703035055

NIM
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35
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NO
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o

Agus Fikri, Ir., MM
1B
Material Teknik
Ganjil 2017/2018
Teknik Mesin S1
Teknik

Dosen
Kelas
Mata Kuliah
Semester
Prog. Studi
Fakultas

ITNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
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Agus Fikri, Ir., MM.

Catalan:

1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf hams diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Faku
masing-masing.
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Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Mesin S1
Matakuliah: 20702017 - Praktek Metalurgi Fisik
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Dosen: D010445 - Agus Fikri, Ir., MM.
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